
                                                                                                                                                                                                                                         

                            

 

 

 

AI DOCENTI 

ALLA DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: integrazione decreto di assegnazione delle n. 12 borse di studio per le mobilità 

ERASMUS+ del corrente anno scolastico in Grecia e Finlandia (6 Grecia, 6 Finlandia).  

 

Il sottoscritto dirigente scolastico, 

PREMESSO 

• Che in data 14.03.2024 veniva pubblicato il decreto di pubblicazione delle graduatorie di selezione 

per il progetto di cui in oggetto, nonché di assegnazione delle borse di studio; 

• Che la docente CAPECE ANNA non risultava utilmente collocata in graduatoria per 

l’assegnazione della borsa di mobilità in Finlandia; 

• Che la stessa veniva rimessa in termini per la mobilità in Grecia residuando un posto vacante; 

• Che in data 15.03.2024 (prot. n. 1604) la docente CAPECE ANNA formulava domanda di 

assegnazione di una borsa di studio per la mobilità in Grecia. 

Tanto premesso, il sottoscritto, nella qualità 

DECRETA 

1. L’assegnazione alla docente CAPECE ANNA di n. 1 borsa di studio per la mobilità in Grecia. 

2. Le borse di studio definitivamente assegnate per le mobilità Erasmus+ 2024 risultano quindi 

essere le seguenti: 

 

GRECIA 

 ASSEGNATARIO 

1 ZAFFARANO MARIA LUISA 

2 NAVARRA ILARIA 

3 VACCARO GIAMPIERO 

4 DI GIORGIO DOMENICA 

5 D’AMATO ANTONIETTA 

6 CAPECE ANNA 

 

 





 

 

 

FINLANDIA 

 ASSEGNATARIO 

1 NAVARRA ILARIA 

2 CAMPOBASSO MIRIAM 

 3 D’AMATO FRANCESCO 

4 DI LASCIO KATIA 

5 SAVOIA LUCIA 

6 SPALTRO VALERIA 

 

3. Si dispone l’erogazione delle borse di studio, previa sottoscrizione dei contratti di rito tra l’Istituto 

e i singoli assegnatari.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Avv. Francesco D’Amato 

(firmato digitalmente) 


		2024-03-15T11:49:13+0100
	FRANCESCO D'AMATO




